Date tehnice

Date suplimentare

Putere nominals*

Greutate

Turatie la mers In gol. treaptaa 1-a
Futerse wtild

Moment de rotafie nominal

Filet de racordare arbore portburghiu
Domeniu de strangere, minim/maxim
Dimensiuni sculd (lungimea}
Dimensiuni sculd (fnaltime)

Mumdr percutii la turatia la mersul o gol

Domeniu de gaurire

1,8 kg

0 — 2 800 rot/min

301 W

1.8 Nm

1/2" — 20 UNF

1,5 - 13 mm

266 mm

180 mm

0 — 44 500 rot/min

Ciam. de gaurire In beton
Diam. de giurire in Llemn*
Diam. de gaurire In otel

Diam. de gdurire In cirdmids*

* Date evidengiate

Mivelul de zgomot evaluat & al sculei electrice este In mod normal de: nivel presiune sonord dB{A): nivel

putere sonord dB{A). Incertitudine k= dB.

13 mm

25 mim

10 mm

15 mm

180 mm



